
PEREZ AYALA OSCAR ALEJANDRO 4621854483
6.43 kW 10 de Octubre de 2024

PDBT 055131101987

1,641 kWh $ 7,413

11 1,745 kWh $69

99.07 % BIMESTRE $ 7,344

$44,479.00 MXN $414.00 MXN $44,065.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.5 AÑOS 585 W 11 30.8 m 2 $ 39,062.70

TASA INTERNA DE
RETORNO

39.4 %



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 15 de Octubre de 2024

20240261

PEREZ AYALA OSCAR ALEJANDRO  
4621854483

11 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 5 kW

11 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 130,209.00

IVA $ 20,833.44

TOTAL (MXN) $ 151,042.44

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 44,479.00 $ 414.00 $ 39,062.70 $ 44,065.00 $ 83,127.70 $ -67,914.74

2 $ 45,813.37 $ 426.42 $ 0.00 $ 45,386.95 $ 45,386.95 $ -22,527.79

3 $ 47,187.77 $ 439.21 $ 0.00 $ 46,748.56 $ 46,748.56 $ 24,220.77

4 $ 48,603.40 $ 452.39 $ 0.00 $ 48,151.02 $ 48,151.02 $ 72,371.78

5 $ 50,061.51 $ 465.96 $ 0.00 $ 49,595.55 $ 49,595.55 $ 121,967.33

6 $ 51,563.35 $ 479.94 $ 0.00 $ 51,083.41 $ 51,083.41 $ 173,050.74

7 $ 53,110.25 $ 494.34 $ 0.00 $ 52,615.91 $ 52,615.91 $ 225,666.66

8 $ 54,703.56 $ 509.17 $ 0.00 $ 54,194.39 $ 54,194.39 $ 279,861.05

9 $ 56,344.67 $ 524.44 $ 0.00 $ 55,820.22 $ 55,820.22 $ 335,681.27

10 $ 58,035.01 $ 540.18 $ 0.00 $ 57,494.83 $ 57,494.83 $ 393,176.10

11 $ 59,776.06 $ 556.38 $ 0.00 $ 59,219.68 $ 59,219.68 $ 452,395.78

12 $ 61,569.34 $ 573.07 $ 0.00 $ 60,996.27 $ 60,996.27 $ 513,392.04

13 $ 63,416.42 $ 590.27 $ 0.00 $ 62,826.15 $ 62,826.15 $ 576,218.20

14 $ 65,318.91 $ 607.97 $ 0.00 $ 64,710.94 $ 64,710.94 $ 640,929.13

15 $ 67,278.48 $ 626.21 $ 0.00 $ 66,652.27 $ 66,652.27 $ 707,581.40

16 $ 69,296.83 $ 645.00 $ 0.00 $ 68,651.83 $ 68,651.83 $ 776,233.23

17 $ 71,375.74 $ 664.35 $ 0.00 $ 70,711.39 $ 70,711.39 $ 846,944.62

18 $ 73,517.01 $ 684.28 $ 0.00 $ 72,832.73 $ 72,832.73 $ 919,777.35

19 $ 75,722.52 $ 704.81 $ 0.00 $ 75,017.71 $ 75,017.71 $ 994,795.07

20 $ 77,994.20 $ 725.95 $ 0.00 $ 77,268.24 $ 77,268.24 $ 1,072,063.31

21 $ 80,334.02 $ 747.73 $ 0.00 $ 79,586.29 $ 79,586.29 $ 1,151,649.60

22 $ 82,744.04 $ 770.16 $ 0.00 $ 81,973.88 $ 81,973.88 $ 1,233,623.48

23 $ 85,226.36 $ 793.27 $ 0.00 $ 84,433.10 $ 84,433.10 $ 1,318,056.58

24 $ 87,783.15 $ 817.06 $ 0.00 $ 86,966.09 $ 86,966.09 $ 1,405,022.67

25 $ 90,416.65 $ 841.58 $ 0.00 $ 89,575.07 $ 89,575.07 $ 1,494,597.74

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,924.3 2,170.0 2,019.9 1,897.1 1,772.2 1,907.8

Consumo actual 1,546.0 1,507.0 1,694.0 1,721.0 1,694.0 1,686.0
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